Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que
institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

CÂMARA DE AGUIARNÓPOLIS  / TO
Instituído pela Resolução Administrativa 004/2025, de 18 de fevereiro de 2025

ANO II Nº 004 AGUIARNOPOLIS  - TO segunda-feira, 2 de março de 2026

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ...................................... 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................. 1
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................. 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Vereadores de Aguiarnópolis -TO, CNPJ:
01.776.747/0001-07, torna público para conhecimento dos
interessados, que se encontra em andamento o processo
administrativo de Dispensa de Licitação nº 02/2026, que tem por
objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO DIVERSOS. As
propostas e documentações serão recebidas pelo e-mail:
licitacao@aguiarnopolis.to.leg.br, até 06 de março de 2026 às
08h00min. Edital de dispensa e demais documentos pertinentes,
podem ser visualizados no site oficial da Câmara Municipal de
Vereadores de Aguiarnópolis –TO, no link:
https://aguiarnopolis.to.leg.br.

Aguiarnópolis - TO, aos 02 de março de 2026.

Wellita Alves Castro de Oliveira
Agente de Contratação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Vereadores de Aguiarnópolis -TO, CNPJ:
01.776.747/0001-07, torna público para conhecimento dos
interessados, que se encontra em andamento o processo
administrativo de Dispensa de Licitação nº 01/2026, que tem por
objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL. As propostas e
documentações serão recebidas pelo e-mail:
licitacao@aguiarnopolis.to.leg.br, até 06 de março de 2026 às
08h00min. Edital de dispensa e demais documentos pertinentes,
podem ser visualizados no site oficial da Câmara Municipal de
Vereadores de Aguiarnópolis –TO, no link:
https://aguiarnopolis.to.leg.br.

Aguiarnópolis - TO, aos 02 de março de 2026.

Wellita Alves Castro de Oliveira
Agente de Contratação

SUMÁRIO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Diário Oficial da
Câmara de Aguiarnópolis

Praça Daniela Cabral, S/N, Centro

Fone: (63) 99279-3300
camara@aguiarnopolis.to.leg.br

www.aguiarnopolis.to.leg.br

Jean Aparecido de Oliveira
Presidente

Elias Cabral Junior

Vice Presidente

Isaque Noleto Neto
1º Secretário

Wdson Renny De Oliveira Tomaz

2º Secretário

Diário Oficial

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20AGUIARNOPOLIS/DIARIO%20OFICIAL%20AGUIARNOPOLIS%2004.docx%23_Toc223369157
mailto:camara@aguiarnopolis.to.leg.br

		2026-03-02T18:39:49-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144